ROINE René et POUTIER Jacquine - 1640.01.24 – « Le mardi vingt quatrième janvier mil 

six cent quarante furent épousés en ladite église d’Ecouflant par moy curé, René ROINE fils des 

défunts René ROINE et Françoise DENISE et Jacquine POUTIER fille des défunts Philippe 

POUTIER et Renée CAMUS » 

LECOC Pierre et GENE Roberte – 1640.02.07 – « Le mardi septiesme febvrier mil six cent 

quarante furent espousés en l’ésglise d’Ecouflant par moy curé Pierre LE COC filz des defunts 

Jean LE COC et de Florie POIRIER d’une part avec Roberde GENE, fille de Jean GENE et de 

défunte Christhoflette CAMUS, en présence des dits parents et de Jean VALLANT, Jacques 

GALIO, René LECOMMANDEULX et plusieurs aultres. » 

BESLIARD Yves et LEMELLE Marie – 1640.02.14 – « Le mardy quatorziesme febvrier mil 

six cent quarante furent espouséz… Yves BELIARD veuf de défunte Anne GILER et Marie 

LEMELLE fille de Pierre LEMELLE et de défunte Catherine JAVARD en présence de leur 

parens et de Mestre Elie LEBRETON sergent royal, Pierre FREMIN, Jacques DURET et 

plusieurs aultres.

[...]

cent quarante et un… Jean RUELLE fils des défunts Pierre RUELLE et de Jeanne BIOTU et 

Catherine ROME fille des défunts René ROME et de Françoise DRAISSE es présence de 

Jacques DURET, Antoine JOULAIN, René GIBET et plusieurs autres » 

CARE Jean et ROMME Françoise – 1641.08.12 – « Le lundi douzième d’aoust mil six cent 

quarante et un… Jehan CARE fils de défunt Mathurin CARE et de Jeanne POITRINEAU et 

Françoise ROMME fille de défunt René ROMME et de Françoise DRAISSE, en présence de 

Jacques DURET » 

MOREAU Marin et RIVIERE Jeanne – 1642.01.14 – « Le mardi … chacun de Marin

[...]

cent quarante et deux … chacun de René GOUFIER veuf de défunte Louise GRASENLAY 

paroissien de Cantenay et de Jeanne LIMIER fille de défunt Pierre LIMIER et de Jeanne 

PICARD, es présence de Charles MOTIN, Pierre BORDIERE » 

DUREAU Symphorien et DELAUNAY Jeanne - 1642.03.03 – « Le lundi troisième mars mil 

six cent quarante et deux… chacun de Symphorien DUREAU veuf de défunt Marie DOREAU 

et Jeanne DELAUNE fille de défunt Jean DELAUNAY et de Denize PASQUIER » 

HULIN Marin et DUFROU Jeanne – 1642.06.03 – « Le mardi… Marin HULIN veuf de 

défunte Renée DEFAY et Jeanne DUFROU veuve de défunt Pierre SECHER … Lancelot et